003 Recursos da União R$ 10.416.784,00 Rg 10.416.784,00
004 Fonte Diversas R$ 65.350,00 Rg 65.350,00
TOTAL GERAL R$ 55.289.615,00 R$ 55.289.615,00

Artigo 6º - A despesa será realizada de acordo com as especificações
constantes dos quadros integrantes desta Lei, fixado o orçamento fiscal em R$
33.632.177,40 ( Trinta e três milhões, seiscentos e trinta e dois mil, cento e setenta
e sete reais e quarenta centavos), o orçamento da seguridade social em R$
21.657.437,60 (Vinte e um milhões, seiscentos e cinquenta e sete, quatrocentos e
trinta e sete reais e sessenta centavos).

Artigo 7º - Fica o Poder Executivo autorizado a:

1 — abrir créditos suplementares, destinados a reforço de dotações